f' ”, '— ' .
ªlª,/Camara Muniapaí d'e Domirgos Martins

LEI Nº —— — “aªª-- ªªª i ª

..-- ”l,.“ ,, jEstado do Espírito Santo Data: »“ / ª: “* / 'ª ª ”*
PROI'OCOLD :

, noeos4r2o14
:;ª: Cámara M-microal ce Domingos Martins

271911204 14 02131
LEI UUNÇC' “AL

Aury Frete“. e Mumcsna' oe PI(“mimos
Me "rins

Autógrafo 11 ºf:? ªt / 2013und—......

Projeto de Lei nº 135 / 2013

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS, no uso das atribuições que “Lara
lhe confere o art. 206, do Regimento Interno, respeitada a deliberação do Plenário que aprovou o eiª”
Projeto de Lei nº 135/2013, de autoria do vereador Divino de Souza Fernandes, que Dá nome a f] ' , “_
EUMEF de Gºiabeiras, localizada na zona rural, S/n, Ponte Alta, que passará a se chamar & ”
Escola Unidocente Municipal de Ensino Fundamental "Nadir Tereza Simmer Siller em
Goiabeiras ” no Distrito de Ponto Alto/Domingos Martins, expede o seguinte Autógrafo:

Art.]º. A Escola Unidocente Municipal de Ensino Fundamental de Goiabeiras, fica
denominada de “EUMEF Nadir Thereza Simmer Siller em Goiabeiras”, localizada na zona rural
de Goiabeiras, s/n, Distrito de Ponto Alto, CEP 29260-000, Domingos Martins/ES.

Art.2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Domingos Martins, 13 de dezembro de 2013.

ã—ª-“fi, . L;; li./'«Hª' iarª—- (',. «, .. "Lt- -,.' &'qu a», 71 -NÉÃISLÓCÉA EªâISIINA [ .ÉIIZKEMCHRIST
Vice-Presidente

r
[,A/[ r_,.('- ;777 (7ª; (,(,

J- . [0 MARIA CHRIST
Iº Secretário /'_' 2ª Vice—Presidentef 'N A ;

f' " .í : " º: !Í." '; .; :
; (._— jª'/Aqi.” :

ILMAR CANAL
%ÉSecretáriO

A”? 6315 A rªin-CEL n; L.,Égí

' uni; H.: 1' ª: “t., jn? Lªi,—fm «+,/gr #

PPL“ p.; M:“ ?,;Jªm
,a».._.—_—,.__... _--_ ... .. . . ,. _. .. »“...hr...“ _J